
S PREFEITURA DE~ 

antana do Piaui 
?lmmredademe4 pwtmledos 

www.santanadopiaui.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CEP: 6415.Q
Santana do Piaui - PI 

O LICI7. 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 Ua o 

PROCEDIMENTO: PREGAO PRESENCIAL N° 012/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 024/2022 

OBJETO: "CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA 

FL 

SERVI~OS DE ALINHAMENTO, 

BALANCEAMENTO E SERVICOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI" 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatbrio PREGAO PRESENCIAL n°. 012/2022 referente 

"CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA SERVI~OS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E 

SERVItrOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado em 23 de fevereiro de 2022, pelo Pregoeiro 

Oficial da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado 

pela Portaria n° 033/2022 e sua equipe de apoio, no setor de licitacoes, HOMOLOGO o resultado do 

certame em tela em favor da empresa: DANTAS E BARROS LTDA (DANTAS PNEUS), inscrita no 

C.N.P.J.(MF) sob o n.° 23.621.840/0001-77, corn o valor global de R$22.100,00 (VINTE E DOIS 

MIL E CEM REAIS), tudo em conformidade corn os documentos constantes nos autos, nos termos da 

Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 04 de marco de 2022. 

MARIA JOSE DE 
SOUSA 
MOURA:4115878436 
8 

Assinado de forma digital 
por MARIA JOSE DE SOUSA 
MOURA:41 1 587843 68 
Dados: 202 2.03.04 11:51:14 
-0300' 

Maria Jose de Sousa Moura 
Prefeita Municipal 


